PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

1

                    PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- EDITAL 003/2021

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES E ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021

A Prefeitura Municipal de Recreio, Estado de Minas Gerais, representada por seu
Prefeito Municipal, SR. JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, por intermédio da
Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
PRORROGAÇÃO do período de inscrições e ALTERAÇÃO do cronograma do processo
seletivo de que trata o edital Nº 003/2021 conforme apresentado abaixo:

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

Função: Médico do ESF

FASE/ETAPA

PERÍODO DE INSCRIÇÃO  30/04/2021 a

07/05/2021

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  10/05/2021

PERÍODO DE ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DE QUALIFICAÇÃO

TÉCNICA.

10/05/2021

PERÍODO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS  2 dias úteis

DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS  2 dias úteis

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO  19/05/2021

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO  20/05/2021

Prefeitura Municipal de Recreio,MG, 28 de abril de 2.021.

José Maria André de Barros
Prefeito Municipal

Felipe Meira

Secretário Municipal de Saúde